
-4,10

-3,80

-4,10

-4,10

-3,29

-3,29

-3,80

-3,80

-4,10

-3,80

-3,80

-3,80

-4,10

-4,10

01

02
02

01

0.69

0.970.980.990.1000.1010.104

0.103 0.102 0.940.96 0.95

0.1130.112

0.111

0.105

0.106

0.109

0.107

0.01

0.090.10

0.12

0.14

0.11

0.13

0.17 0.18

0.19

0.20

0.22

0.21

0.25

0.27 0.28

0.30
0.29

0.33 0.34 0.35

0.38

0.39 0.40

0.43

0.41 0.44

0.55 0.54

0.45 0.46 0.47

0.53

0.48

0.51

0.49

0.50

0.56 0.57 0.58

0.590.60

0.62

0.88 0.87 0.86 0.85 0.84

0.83 0.82

0.780.770.76

0.90

0.89 0.91

0.93 0.92

0.790.810.115

0.800.75

0.72

0.64

0.63

0.123

0.126

0.129
0.133 0.131

0.134 0.135

0.114

0.71

0.161 0.162

0.163

0.164

0.37

0.420.42 A

0.108

0.110 A

0.26

0.118

vitrin

vitrin

vitrin

INFO / INTERNET PONT

vitrin

vitrin

vitrin

vitrin

PORTA

JEGY

JEGY

CSOP. GARD. CSOP. GARD.

0.137 0.138

0.139B

0.150

0.139A

0.142

0.148

0.04

0.147 0.1450.146

0.143

0.116 0.117

0.1190.03 0.68 0.70

0.149

IRODA

IRODA

IRODA

IRODA IRODA

IRODAIRODA

MÚZEUMI BOLT

IRODA

IRODA

IRODA

IRODA

IRODA RAKTÁR RAKTÁR
+ IRODA

RAKTÁR
+ IRODA

RAKTÁR
+ IRODA

RAKTÁR
+ IRODA

IRODARAKTÁR

KÖZLEKEDŐ

KÖZLEKEDŐ

IRODA IRODA IRODA IRODA IRODA IRODA

IRODA

IRODA IRODA IRODA IRODA IRODA IRODA IRODA IRODA IRODA

IRODA

IRODA IRODA IRODA

IRODA

IRODA IRODA

INFO / INTERNET PONT

IRODA
0.73
IRODA

IRODA

IRODA

IRODA

IRODAIRODA

IRODAIRODAIRODAIRODAIRODA

0.165
FOYER/KÁVÉZÓ

0.166
TÖBBCÉLÚ TÉR / FOYER

KÖZLEKEDŐ

BEJÁRATI ELŐCSARNOK

KÖZLEKEDŐ

KÖZLEKEDŐ

KÖZLEKEDŐKÖZÉPKORI KŐTÁR

RUHATÁR RUHATÁR

FOGLALKOZTATÓ GYERMEKMEGŐRZŐ

KUTATÓI
HELYISÉG

FOTÓTÁR

K0.1

K0.2

K0.3 K0.4 K0.5
K0.6 K0.7

K0.8
K0.9

K0.10

K0.11K0.12

ÉTTEREM

BÁR

P0.1

P0.2 P0.3

P0.4

P0.5

P0.6

P0.7

P0.8

KÁVÉZÓ

PARKOLÓLEJÁRAT

TÖBBFUNKCIÓS PAVILON

P0.9
SZABADTÉRI KŐTÁR

AUTÓLIFT

FELJÁRAT A KIÁLLÍTÓTEREKHEZ

LEJÁRAT A TÖBBFUNKCIÓS TÉRHEZ

JÁTSZÓTÉR

K0.1
K0.2
K0.3
K0.4
K0.5
K0.6
K0.7
K0.8
K0.9

K0.10
K0.11
K0.12

Étterem
Bár
Raktár
Raktár
Közlekedő
Hulladék tároló
Tálaló
Mosogató
Mozgássérült wc
Takarító szertár
Női wc
Férfi wc
Összesen:

152,7
39

9,4
9,5

13,4
1,6
6,1
4,2
3,7
1,7
9,8

15,3
266,4

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

P0.1
P0.2
P0.3
P0.4
P0.5
P0.6
P0.7
P0.8
P0.9

Bár
Férfi wc
Női wc
Mozgássérült wc
Raktár
Parkolólejárat
Lépcsőház
Többfunkciós pavilon
Szabadtéri kőtár
Összesen:

136,3
6,2
6,2
3,4
2,3

73,7
11

137,8
487

863,9

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

0.01
0.02
0.03
0.04
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.33
0.34
0.35
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42

0.42 A
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
0.60
0.62
0.63
0.64
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72
0.73
0.75
0.76
0.77
0.78
0.79
0.80
0.81
0.82
0.83
0.84
0.85
0.86
0.87
0.88
0.89
0.90
0.91
0.92
0.93
0.94
0.95
0.96
0.97
0.98
0.99

0.100
0.101
0.102
0.103
0.104
0.105
0.106
0.107
0.108
0.109

0.110 A
0.111
0.112
0.113
0.114
0.115
0.116
0.117
0.118
0.119
0.126
0.129
0.131
0.133
0.134
0.135
0.137
0.138

0.139A
0.139B

0.141
0.142
0.143
0.145
0.146
0.147
0.148
0.149
0.150
0.161
0.162
0.163
0.164
0.165
0.166

Internet, info pont
Múzeumi bolt
Múzeumi bolt
Múzeumi bolt – Kiadvány Raktár
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Átjáró
Iroda
Iroda
Teakonyha
Előtér
WC
Átjáró
Iroda
Iroda
Iroda
Előtér
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Teakonyha
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Közlekedő
minikonyha
Előtér
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Előtér
Közlekedő
Előtér
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Előtér
Teakonyha
Lift előtér
Lépcsőház
Iroda
Porta
Iroda
Internet, info pont
Iroda
Iroda
Lépcsőház
Közlekedő
Előtér
Iroda
Iroda
Iroda
Teakonyha
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Előtér
Közlekedő
NŐI WC
Előtér
FFI WC
Iroda
Teakonyha
Raktár
Raktár+Iroda
Raktár+Iroda
Raktár+Iroda
Raktár
Raktár+Iroda
Előtér
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Iroda
Raktár
Lépcsőház
Raktár
Közlekedő
Közlekedő
Közlekedő
Középkori kőtár
Közlekedő
Női kisz. WC
Férfi kisz. WC
Lift előtér
Lépcsőház
Bejárati előcsarnok
Közlekedő
Csoportos gardrób 1
Csoportos gardrób 2
Lépcsőház
Lépcsőház
Ruhatár 1
Ruhatár 2
Foglalkoztató
Gyermekmegörző
Közlekedő
Női WC előtér
Férfi WC előtér
Férfi WC
Férfi akm. WC
Női akm. WC
Női WC
Kutató helyiség
Fotótár
Közlekedő
Közlekedő
Közlekedő
Közlekedő
Foyer/Kávézó
Többcélú tér/foyer
Összesen:

19,6
33,6
39,5
10,8

28,62
18,30
15,94
31,98

9,45
28,13
29,40
21,07
15,79
18,54
11,56
35,42

7,64
13,32
16,21
17,53
16,73
17,31
14,42
13,57
24,80
27,75
27,12
17,95
41,03
27,58
33,14
27,84
11,56
11,56
11,75
27,23
28,52
33,24
29,39
25,87
26,06
19,18
20,53
29,23
19,64
20,95
38,92
15,94
30,11
28,92
13,36

7,13
9,80

21,51
25,60

9,80
45,20

133,97
19,80
40,60
12,37
12,92
17,14
17,21
34,73
30,32

9,71
30,97
29,24
33,24
26,29
26,45
29,83
28,25
16,03
37,31
11,46
4,81
4,88

23,65
10,9

33,56
29,19
28,91
28,66
56,63

29
18,53
33,03
29,42
31,91
31,91
32,53
14,43
12,37

2,42
71,42
81,71

119,13
218,29
139,89

16,3
16,3
43,2
19,6

208,6
15,74
20,15
20,15
36,75
36,75

38,1
33,1
99,1
99,2
15,2
35,2
35,2
50,4

7,5
7,5

50,4
111,7
97,2

210,86
138,29

21,93
119,46
958,6
967,8

6487,94

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Vezérszint 04
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Vezérszint alaprajza m=1:250

Múzeum épület földszint :

Étterem földszint :

Pavilonok :

változott
eredeti

MNM komplex fejlesztése
tervpályázat, 2010

meglévő épület

új épület

ingyenesen látogatható

belépőjeggyel látogatható

üzemeltetés, restaurátor műhelyek


